
 
 
 

UFF. DiPOB  Roma, 15.2.2024 

DET. N. 691 

Oggetto: Fornitura n. 7 medaglie in argento “Premio Giacomo Leopardi”. 

00185 ROMA – VIA PALESTRO, 75 – TELEFONO 06 4450361 – TELEFAX 06 4941093 

CODICE FISCALE n° 00640930582 
PEC: posta@pec.fofi.it; e-mail: posta@fofi.it – sito: www.fofi.it 

 

IL DIRIGENTE 

 

- Vista la deliberazione del Comitato Centrale n. 23/2024; 

- Vista la propria precedente determinazione n. 338 del 5.10.2021; 

- Considerato che è stata segnalata la necessità di acquistare ulteriori sette medaglie in 

argento intitolate “Premio Giacomo Leopardi” complete di astuccio; 

- Visto il preventivo presentato dalla Società Domitilla S.r.l. per la realizzazione delle 

medaglie in argento intitolate “Premio Giacomo Leopardi” che quota ciascuna medaglia 

al costo di € 615,00 oltre IVA, prevedendo anche la fornitura di astucci cm 12x12 in 

crespo blu al costo di € 20,00 oltre IVA ciascuno; 

- Verificato che il DURC risulta regolare; 

- Considerato che la spesa trova capienza a carico del capitolo 1.3.14 “Spese di 

rappresentanza”; 

 

  

DETERMINA 

 

- di affidare alla Società Domitilla S.r.l. la fornitura di 7 medaglie, realizzate con la 

tecnica della fusione a cera persa, in argento 925/1000 del diametro di cm 7, del peso di 

g 190, recanti il caduceo alato con il serpente attorcigliato, posto sopra un libro aperto e 

inciso sul bordo: “FEDERAZIONE ORDINI FARMACISTI ITALIANI” e “PREMIO 

GIACOMO LEOPARDI”, al costo di € 615,00 oltre IVA ciascuna e la fornitura di 7 

astucci cm 12x12 in crespo blu al costo di € 20,00 oltre IVA ciascuno, con un costo 

complessivo di € 4.445,00 oltre IVA; 

- all’onere derivante dalla determinazione in esame si provvede mediante riduzione di 

spesa del capitolo 1.3.14 “Spese di rappresentanza” relativo allo stato previsionale della 

Federazione. 

 

 

IL DIRIGENTE 
(Miriam Lanza) 


		2024-02-15T14:50:18+0100
	MIRIAM LANZA




